潍坊医学院2018年第一季度能耗公示
为了推动我校节约型校园建设，提高广大师生的节能意识，根据我校会议精神，现将我校2018年第一季度能源资源消耗情况公示如下：
一、2018年第一季度能耗情况
	能源资源种类
	实物量
	当量值（千克标煤）
	占比

	电
	3525796度
	433320.33
	93.97%

	天然气
	[bookmark: _GoBack]9487立方米
	11520.06
	2.50%

	汽油
	9155升
	13470.67
	2.92%

	柴油
	1932升
	2815.12
	0.61%

	水
	180014吨
	/
	/

	合计
	　
	461126.18
	　

	    
2017-2018年采暖季供暖用煤及市政热源消耗情况
	能源资源种类
	实物量
	当量值（千克标煤）

	煤
	4502吨
	3215778. 60

	市政热源
	14431吉焦
	492097.10

	合计
	
	3707875.70



说明：以上表中数据已扣除家属院、出租房回收部分。




二、2018年第一季度浮烟山校区各楼宇用电量（度）
	序号
	楼宇
	照明插座用电
	空调用电
	动力用电（电梯、风机、水泵）
	特殊用电（信息中心、餐厅）
	合计（度）
	面积
	单位面积用电量

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	行政楼
	37151
	3637
	530
	　
	41318
	14771.00 
	2.80 

	2
	图书馆
	52681
	6948
	1761
	　
	61390
	24791.55 
	2.48 

	3
	教学楼 
	191317
	19047
	　
	　
	210364
	44537.55 
	4.72 

	4
	学生公寓
	419451
	　
	　
	　
	419451
	100267.88 
	4.18 

	5
	基础实验楼
	102365
	8093
	1809
	　
	112267
	36993.00 
	3.03 

	6
	临床实训中心
	56575
	1280
	20656
	　
	78511
	22116.60 
	3.55 

	7
	解剖楼
	3024
	　
	1122
	　
	4146
	4832.00 
	0.86 

	8
	药生楼
	51711
	8054
	3900
	　
	63665
	4814.00 
	13.22 

	9
	科技楼A 
	28470
	2273
	479
	　
	31222
	17082.36 
	1.83 

	10
	科技楼B 
	17642
	2441
	　
	　
	20083
	6196.04 
	3.24 

	11
	科技楼C 
	106405
	28432
	3652
	　
	138489
	9709.60 
	14.26 

	12
	体育楼
	12846
	　
	　
	　
	12846
	6023.68 
	2.13 

	13
	餐厅
	　
	　
	　
	259969
	259969
	20570.98 
	12.64 

	
	其中：餐厅公共照明
	　
	　
	　
	140888
	140888
	　
	　

	14
	网络中心
	　
	　
	　
	69584
	69584
	　
	　

	15
	供水中心
	　
	　
	74967
	　
	74967
	　
	　

	16
	中水厂
	　
	　
	4227
	　
	4227
	　
	　

	17
	锅炉房
	
	　
	　491880
	　
	491880
	　
	　

	18
	路灯
	37316
	　
	　
	　
	37316
	　
	　

	合计
	1116954
	80205
	604983
	470441
	2272583
	　
	　





